



Câmara Municipal de Bastos

Rua Presidente Vargas, 488 - centro - Fone: (14) 3478-1601 / 3478-4099 / 3478-2777 - CEP: 17690-000 - BASTOS - SP
http://www.camarabastos.sp.gov.br - e-mail: camarabastos@camarabastos.sp.gov.br

COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a XXIV

Razão Social:

CNPJ

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25/06/2014	203	Filtro de papel Jaguari 103	5	R\$ 2,050	R\$ 10,25

Produtos Fornecidos: 1

Razão Social: [Bauru-Kim Higienização Ltda.](#)

CNPJ [05.405.974/0001-79](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
02/06/2014	13927	Copos plásticos 180 ml Alta Super Premium	1	R\$ 109,620	R\$ 109,62
02/06/2014	13927	Itio Papel interface inovatta	2	R\$ 99,230	R\$ 198,46
02/06/2014	13927	Sabonete Inovatta volvi 011	1	R\$ 25,640	R\$ 25,64
27/06/2014	14186	Álcool gel embalagem de 1 litro	2	R\$ 30,290	R\$ 60,58
27/06/2014	14186	Copos plásticos 180mm l c/ 2500 und	2	R\$ 109,620	R\$ 219,24

Produtos Fornecidos: 5

Razão Social: [Confeitaria Takahashi Ltda. - ME](#)

CNPJ [57.645.947/0001-77](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
09/06/2014	219	Pão frances	6,53	R\$ 9,000	R\$ 58,77

Produtos Fornecidos: 1

Razão Social: [Hideyoshi Tanaka - ME](#)

CNPJ [55.836.514/0001-73](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24/06/2014	1745	Capa do controle do alarme GM 03 botões	1	R\$ 20,000	R\$ 20,00
24/06/2014	1745	Máquina do vidro elétrico s/ mot. GM Vectra	1	R\$ 260,000	R\$ 260,00

Produtos Fornecidos: 2

Razão Social: [Matel Bastos - Materiais Elétricos Ltda. - EPP](#)

CNPJ [65.512.790/0001-30](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/06/2014	108290	Bateria Selada 12V 7A	2	R\$ 75,710	R\$ 151,42
26/06/2014	108290	Cabo para rede de computador 8 vias C6 Furuk	305	R\$ 3,020	R\$ 921,10
26/06/2014	108290	Plug adaptador n. padrão (2p+t) p/p. antigo	2	R\$ 6,020	R\$ 12,04
26/06/2014	108290	Plug adaptador p/ Antigo (2p +t) p/n padr.	2	R\$ 6,290	R\$ 12,58
26/06/2014	108290	Plug RJ 45 8x8 nivel 6 Furukawa	50	R\$ 3,390	R\$ 169,50
26/06/2014	108290	Tubo Flexível 1 1/2 " esp. coflex	2	R\$ 3,780	R\$ 7,56
26/06/2014	108290	Turbo flexível 3/4 esp. Coflex	2	R\$ 1,650	R\$ 3,30

Produtos Fornecidos: 7

Razão Social: [Nair Galetti Possibom & Filho Ltda. - EPP](#)

CNPJ [59.149.468/0001-95](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
04/06/2014	2865	Pneu 195/60/15 Goodyar Eagle Sport	5	R\$ 325,000	R\$ 1.625,00
11/06/2014	2883	Amortecedor dianteiro	2	R\$ 260,000	R\$ 520,00
11/06/2014	2883	Coxim de amortecedor dianteiro	2	R\$ 60,000	R\$ 120,00
11/06/2014	2883	Kit de amortecedor dianteiro	2	R\$ 25,000	R\$ 50,00

Produtos Fornecidos: 4

Razão Social: [Roferco Com. Materiais p/ construção Ltda.](#)

CNPJ [68.241.389/0001-09](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
11/06/2014	3123	Cantoneira mão francesa Reforçada 40 cm	16	R\$ 12,103	R\$ 193,65

Produtos Fornecidos: 1



Câmara Municipal de Bastos

Rua Presidente Vargas, 488 - centro - Fone: (14) 3478-1601 / 3478-4099 / 3478-2777 - CEP: 17690-000 - BASTOS - SP
http://www.camarabastos.sp.gov.br - e-mail: camarabastos@camarabastos.sp.gov.br

COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a XXIV

Razão Social: [Serv Água Bastos Ltda.](#)

CNPJ [03.979.559/0001-01](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
27/06/2014	399	Água mineral natural c/ 48 copos	3	R\$ 16,000	R\$ 48,00
27/06/2014	399	Garrafão de água mineral de 20 litros	4	R\$ 9,000	R\$ 36,00

Produtos Fornecidos: 2

Razão Social: [Seta Informática de Bastos Ltda ME](#)

CNPJ [11.230.941/0001-38](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
09/06/2014	2450	Cabo Monitor HDMI 2,00 mts	1	R\$ 35,000	R\$ 35,00

Produtos Fornecidos: 1

Razão Social: [SUPERMERCADOS KAWAKAMI LTADA](#)

CNPJ [46.136.925/0008-31](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
25/06/2014	2493	Açucar Cristal Alto Alegre 2kg	10	R\$ 2,780	R\$ 27,80
25/06/2014	2493	Adoçante Zero cal 100ml liquido	2	R\$ 2,490	R\$ 4,98
25/06/2014	2493	Chá Mate Leão 250 gr	10	R\$ 4,890	R\$ 48,90
25/06/2014	2493	Desinfetante pinho Sol 500ml	5	R\$ 2,790	R\$ 13,95
25/06/2014	2493	Limpador Veja Multi uso 500ml	2	R\$ 2,590	R\$ 5,18
25/06/2014	2493	Sabão em pó de 1 kilo	1	R\$ 4,690	R\$ 4,69

Produtos Fornecidos: 6

Razão Social: [TK Shoubai Comércio de Alimentos Ltda. - ME](#)

CNPJ [00.879.499/0001-59](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
25/06/2014	203	Alvejante Q Boa 1 litro	1	R\$ 2,250	#Erro
25/06/2014	203	Café Jaguari 500 gr	10	R\$ 6,980	R\$ 69,80
25/06/2014	203	Glade manhã do campo	1	R\$ 6,650	R\$ 6,65
25/06/2014	203	Guardanapo de papel santepel 23,5	2	R\$ 0,990	R\$ 1,98
25/06/2014	203	Limp Casa & Perfuma 500ml Agradable	4	R\$ 3,400	R\$ 13,60
25/06/2014	203	Limpeza casa & perfuma 500ml Amable	1	R\$ 3,400	R\$ 3,40
25/06/2014	203	Limpeza casa & perfuma 500ml Bela Flore	1	R\$ 3,400	R\$ 3,40
25/06/2014	203	Limpeza casa & perfuma 500ml Sensualidade	2	R\$ 3,400	R\$ 6,80
25/06/2014	203	Lustra móveis 200ml - lavanda	1	R\$ 4,900	R\$ 4,90
25/06/2014	203	Lustra móveis Bravo 200ml bosque	1	R\$ 4,450	R\$ 4,45
25/06/2014	203	Perfex 5 panos AZ 60x33 cm	5	R\$ 5,900	R\$ 29,50

Produtos Fornecidos: 11